

Mix di torte pretagliate senza glutine, 3 varietà (Art. 1978)

Pan di Spagna

Ingredienti

UOVO INTERO, zucchero, farina di riso, olio di palma, ALBUME D'UOVO, fecola di patate, amido di riso, emulsionante(esteri polyglycerin degli acidi grassi, esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, polysorbate 80), inulina, oligofruztosio, agente lievitante (diphosphate, carbonato di sodio), sale da tavola, aroma naturale, acidificante acido citrico

Allergeni

Contiene:UOVA E PRODOTTI DERIVATI

Mix di torte pretagliate senza glutine, 3 varietà (Art. 1978)

Torta marmorizzata

Ingredienti

UOVO INTERO, zucchero, farina di riso, olio di palma, ALBUME D'UOVO, fecola di patate, polvere di cacao deoliata debole, amido di riso, emulsionante(esteri polyglycerin degli acidi grassi, esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, polysorbate 80), inulina, oligofruztosio, agente lievitante(diphosphate, carbonato di sodio), sale da tavola, aroma naturale, acidificante acido citrico

Allergeni

Contiene:UOVA E PRODOTTI DERIVATI

Mix di torte pretagliate senza glutine, 3 varietà (Art. 1978)

Torta al nocciole

Ingredienti

UOVO INTERO, zucchero, farina di riso, olio di palma, NOCCIOLE (8%), ALBUME D'UOVO, fecola di patate, amido di riso, emulsionante(esteri polyglycerin degli acidi grassi, esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, polysorbate 80), inulina, oligofruztosio, agente lievitante(diphosphate, carbonato di sodio), sale da tavola, aroma naturale, acidificante acido citrico

Allergeni

Contiene:UOVA E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTO A GUSCIO (NOCE) E PRODOTTI DERIVATI